
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/351/24 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez powiat bieruńsko-lędziński 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.)  

po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działajacymi w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

powiatu bieruńsko-lędzińskiego oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych   

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

uchwala: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 

bieruńsko-lędziński stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 17 grudnia 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje się w wysokości od 

100 zł do 2 600 zł”. 

- § 5 Lp. 1, 2, 4, 5 w tabeli otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub powierzona funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor szkoły:  

 

a) do 16 oddziałów 2 550 zł 

b) 17 do 23 oddziałów 2 850 zł 

c) 24 i więcej oddziałów 3 150 zł 

2. Wicedyrektor szkoły:  

 

a) do 16 oddziałów 1 700 zł 

b) 17 do 23 oddziałów 1 900 zł 

c) 24 i więcej oddziałów 2 100 zł 

4. Dyrektor poradni  2 350 zł 

5. Wicedyrektor poradni 1 250 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2589



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2589


		2024-04-02T07:59:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




